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Ogłoszenie Sądu Rejonowego w Kolbuszowej I Wydziału Cywilnego z dnia 3 listopada 2025 r.,
Sygn. akt I Ns 231/24 w sprawie złożenia do depozytu sądowego kwoty 2,00 zł

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej
I Wydział Cywilny
ul. Tyszkiewiczów 4
36-ł00 Kolbuszowa

Kolbuszowa, dnia 3 listopada 2025 r.

Sygn. Akt I Ns 231/24

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej
ul. Tyszkiewiczów 4
36-100 Kolbuszowa

Sąd Rejonowy w Kolbuszowej I Wydział Cywilny na podstawie art. 6933 1 kpc przesyła poniżej zamieszczone ogłoszenie z
prośbą o podanie go do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej
Państwa Urzędu na okres 6 (sześciu) miesięcy.

Po  upływie  wymienionego  terminu,  proszę . ogłoszenie  to  zwrócić  Sądowi Rejonowemu w Kolbuszowej
po odnotowaniu czasookresu, przez który było wywieszone.

 

O G Ł O S Z E N I E

W Sądzie Rejonowym w Kolbuszowej I Wydziale ’Cywilnym pod sygnaturą Ï Ns 231/24 toczy się postępowanie w sprawie z
wniosku Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. w Konstancinie - Jeziornej o złożenie do depozytu sądowego kwoty
2,00 zł.

Postanowieniem z dnia 20 października 2025 roku zezwolono wnioskodawcy Polskim Sieciom Elektroenergetycznym S.A.
w Konstancinie - Jeziornej na złożenie do depozytu sądowego kwoty 2,00 zł (dwa złote 00/100) na rzecz małżeństwa
Waldemara Andrzeja Syper i Elżbiety Syper, tytułem odszkodowania za szkody powstałe na nieruchomości składającej się
z działki o numerze ewidencyjnym 879/1 położonej w Nowej Wsi — podczas realizacji robót budowlanych związanych z
przeprowadzeniem wymiany  przewodów odgromowych linii  elektroenergetycznej  40  kV  Połaniec-Rzeszów oraz  linii
Połaniec-Chmielów tor I i tor II, określonego w ostatecznej decyzji Starosty Kolbuszowskiego z dnia 10.11.2022 r., znak:
GK.6821.9.11.2022 na okres 10 (dziesięciu) lat i orzeczono, że wyżej wymieniona kwota złożona do depozytu sądowego
może zostać wydana po przedłożeniu dokumentu stwierdzającego własność wyżej opisanej nieruchomości.                       
             

Wzywa się nieznanych właścicieli wyżej opisanej nieruchomości, aby w terminie

10 (dziesięciu) lat od upływu ú m-cy od ukazania się ogłoszenia zgłosili  się do Sądu Rejonowego w Kolbuszowej I
Wydziału Cywilnego i udowodnili swoje prawa do złożonej do depozytu kwoty, w razie bowiem niepodjęcia depozytu w
tym terminie ulegnie on likwidacji na rzecz Skarbu Państwa.

Referendarz Sądowy Wojciech Ziętek
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